

# JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02



A PREGOEIRA DO  
GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA  
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PERP - 14.2024  
DATA DE ABERTURA: 12 DE NOVEMBRO DE 2024  
HORA DE ABERTURA: 09 : 00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE INTERESESE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE.

## LOTE 04

ITEM (NS)	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	PREÇO UNIT.	EXTENSO UNT.	PREÇO TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	OVO DE GALINHA, BRANCO TIPO GRANDE, FRESCO. ACOMODADOS EM BANDEJAS DE PAPELÃO COM 30 UNIDADES LACRADAS COM PLÁSTICOS ATÓXICOS, ACONDICIONADAS EM CAIXAS LACRADAS, LIMPAS, SECAS, NÃO VIOLADAS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM, TANTO NAS BANDEJAS COMO NAS CAIXAS, DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE. MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF.	BANDEJA	3.000	REGINA	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 75.000,00	SETENTA E CINCO MIL REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 04:					R\$			75.000,00
						SETENTA E CINCO MIL REAIS		

VALOR TOTAL DA PRESENTE PROPOSTA:	R\$	75.000,00
		SETENTA E CINCO MIL REAIS

### CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA.

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA ABERTURA DA LICITAÇÃO

SE VENCEDORA DA LICITAÇÃO, ASSINARA O CONTRATO, NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE LEGAL A SRA. JACQUELINE SILVA FROTA, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE RG Nº 2003010365180 SSPDS E CPF Nº 018.064.693 - 16, RESIDENTE NA RUA PATATIVA DO ASSARE, Nº 252, BAIRRO SIQUEIRA, CIDADE DE FORTALEZA, ESTADO DO CEARÁ, CEP: 60.732-280, E-MAIL: jsfrotacomercial@gmail.com

JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ Nº: 46.763.015/0001-02

CGF Nº: 07.075961-8

ISS Nº: 757884-9

ENDEREÇO: AV. OSÓRIO DE PAIVA, Nº 7870, BAIRRO SIQUEIRA, MARACANAÚ - CE - CEP: 61.923-075

TELEFONE: (85) 98204 - 3280

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 2906 - 8 - C/C: 49.667 - 7

EMAIL: jsfrotacomercial@gmail.com

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO / TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

• INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:  
- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;  
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÃO;  
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

FORTALEZA - CE, 13 DE NOVEMBRO DE 2024

JACQUELINE SILVA FROTA:01806469316	Assinado de forma digital por JACQUELINE SILVA FROTA:01806469316 Dados: 2024.11.13 10:48:22 -03'00'
JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA CNPJ Nº: 46.763.015/0001-02 JACQUELINE SILVA FROTA - CPF Nº: 018.064.693 - 16 EMPRESÁRIA	

*Handwritten signatures and initials.*

AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 7870, BAIRRO: SIQUEIRA  
MACARANAÚ - CE CEP: 61.923 - 075  
TELEFONE: (85) 98204 - 3280 E-MAIL: jsfrotacomercial@gmail.com

# JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02



A PREGOEIRA DO  
GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA  
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PERP - 14.2024  
DATA DE ABERTURA: 12 DE NOVEMBRO DE 2024  
HORA DE ABERTURA: 09 : 00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE INTERESES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE.

## LOTE 08

ITEM (NS)	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	PREÇO UNIT.	EXTENSO UNT.	PREÇO TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	POLPA DE FRUTA (EMBALADA EM UNIDADE DE 1000G), SABOR ACEROLA COM GOIABA.	KG	1.600	CCPF	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 19.200,00	DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS
2	POLPA DE FRUTA (EMBALADA EM UNIDADE DE 1000G), SABOR CAJÁ.	KG	1.600	CCPF	R\$ 15,00	QUINZE REAIS	R\$ 24.000,00	VINTE E QUATRO MIL REAIS
3	POLPA DE FRUTA (EMBALADA EM UNIDADE DE 1000G), SABOR CAJÚ.	KG	1.600	CCPF	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 19.200,00	DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS
4	POLPA DE FRUTA PASTEURIZADA (EMBALADA EM UNIDADE DE 1000G), SABOR GOIABA.	KG	1.600	CCPF	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 19.200,00	DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 08:					R\$			81.600,00
					OITENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS			

VALOR TOTAL DA PRESENTE PROPOSTA:	R\$	81.600,00
		OITENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS

### CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA.

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA) DIAS A CONTAR DA ABERTURA DA LICITAÇÃO

SE VENCEDORA DA LICITAÇÃO, ASSINARA O CONTRATO, NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE LEGAL A SRA. JACQUELINE SILVA FROTA, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE RG Nº 2003010365180 SSPDS E CPF Nº 018.064.693 - 16, RESIDENTE NA RUA PATATIVA DO ASSARE, Nº 252, BAIRRO SIQUEIRA, CIDADE DE FORTALEZA, ESTADO DO CEARÁ, CEP: 60.732-280, E-MAIL: jsfrotacomercial@gmail.com

JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ Nº: 46.763.015/0001-02

CGF Nº: 07.075961-8

ISS Nº: 757884-9

ENDEREÇO: AV. OSÓRIO DE PAIVA, Nº 7870, BAIRRO SIQUEIRA, MARACANAÚ - CE - CEP: 61.923-075

TELEFONE: (85) 98204 - 3280

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 2906 - 8 - C/C: 49.667 - 7

EMAIL: jsfrotacomercial@gmail.com

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO / TERMO DE REFERÊNCIA DESTA LICITAÇÃO.

\* INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÃO;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

FORTALEZA - CE, 13 DE NOVEMBRO DE 2024

JACQUELINE SILVA FROTA:01806469316	Assinado de forma digital por JACQUELINE SILVA FROTA:01806469316 Dados: 2024.11.13 10:59:57 -03'00'
JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA CNPJ Nº: 46.763.015/0001-02 JACQUELINE SILVA FROTA - CPF Nº: 018.064.693 - 16 EMPRESÁRIA	

*Handwritten signature and initials.*

AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 7870, BAIRRO: SIQUEIRA  
MACARANAÚ - CE CEP: 61.923 - 075  
TELEFONE: (85) 98204 - 3280 E-MAIL: jsfrotacomercial@gmail.com

# JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02



A PREGOEIRA DO  
GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA  
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PERP - 14.2024  
DATA DE ABERTURA: 12 DE NOVEMBRO DE 2024  
HORA DE ABERTURA: 09 : 00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE INTERESES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE.

## LOTE 09

ITEM (NS)	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	PREÇO UNIT.	EXTENSO UNT.	PREÇO TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	BALAS MASTIGÁVEIS 500G SABORES ARTIFICIAIS DE BANANA, MORANGO, UVA, FRAMBOESA, IOGURTE E MAÇA VERDE COLORIDAS INGREDIENTES: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AMIDO DE MILHO MODIFICADO, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMATIZANTES, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA E CORANTES ARTIFICIAIS VERMELHO 40, AMARELO TARTRAZINA E AZUL INDIGOTINA.	PACOTE	1.000	SANTA RITA	R\$ 12,60	DOZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 12.600,00	DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS
2	BOMBOM RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU COBERTO COM CHOCOLATE BRANCO/PRETO, EM FORMATO REDONDO EMBALADO INDIVIDUALMENTE COMPOSTO: TRIGO, LEITE, CASTANHA DE CAJU, SOJA, AMENDOIM PACOTE DE 825G.	PACOTE	250	GAROTO	R\$ 59,00	CINQUENTA E NOVE REAIS	R\$ 14.750,00	QUATORZE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
3	PIPOCAS SUPER CROCANTE SABOR MANTEIGA INGREDIENTES: MILHO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL AROMA RECONSTITUÍDO DE MANTEIGA E SORO DE LEITE EM PÓ EMBALADAS INDIVIDUALMENTE PESO LÍQUIDO 15GR PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.	PACOTE	1.500	KERO MAIS	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 7.500,00	SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
4	PIRULITO REDONDO, DIVERSOS SABORES, COM PALITO PLÁSTICO INGREDIENTES: AÇÚCAR, GLICOSE, E CORANTES ARTIFICIAIS NÃO CONTÉM GLÚTEN, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	550	SAM'S	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 6.600,00	SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 09:					R\$			41.450,00
								QUARENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
VALOR TOTAL DA PRESENTE PROPOSTA:					R\$			41.450,00
								QUARENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS

### CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA.

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA ABERTURA DA LICITAÇÃO

SE VENCEDORA DA LICITAÇÃO, ASSINAR O CONTRATO, NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE LEGAL A SRA. JACQUELINE SILVA FROTA, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE RG Nº 2003010365180 SSPDS E CPF Nº 018.064.693 - 16, RESIDENTE NA RUA PATATIVA DO ASSARE, Nº 252, BAIRRO SIQUEIRA, CIDADE DE FORTALEZA, ESTADO DO CEARÁ, CEP: 60.732-280, E-MAIL: jsfrotacomercial@gmail.com

JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ Nº: 46.763.015/0001-02

CGF Nº: 07.075961-8

ISS Nº: 757884-9

ENDEREÇO: AV. OSÓRIO DE PAIVA, Nº 7870, BAIRRO SIQUEIRA, MARACANAÚ - CE - CEP: 61.923-075

TELEFONE: (85) 98204 - 3280

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 2906 - 8 - C/C: 49.667 - 7

EMAIL: jsfrotacomercial@gmail.com

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO / TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 7870, BAIRRO: SIQUEIRA  
MACARANAÚ - CE CEP: 61.923 - 075  
TELEFONE: (85) 98204 - 3280 E-MAIL: jsfrotacomercial@gmail.com

# JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02



INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÃO;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

FORTALEZA - CE, 12 DE NOVEMBRO DE 2024

JACQUELINE SILVA  
FROTA:01806469316

Assinado de forma digital por  
JACQUELINE SILVA FROTA:01806469316  
Dados: 2024.11.12 15:36:04 -03'00'

JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA  
CNPJ N°: 46.763.015/0001-02  
JACQUELINE SILVA FROTA - CPF N°: 018.064.693 - 16  
EMPRESÁRIA

*Handwritten initials/signature*

AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 7870, BAIRRO: SIQUEIRA  
MACARANAÚ - CE CEP: 61.923 - 075  
TELEFONE: (85) 98204 - 3280 E-MAIL: jsfrotacomercial@gmail.com